



#135295 BALANCE - Balance digitale bambou

Scale - Digital bamboo kitchen

FRANCAIS

Pour usage intérieur exclusivement. A l'exception des piles, aucun élément de cet article ne peut être changé, en cas d'endommagement d'une partie (Enveloppe, câble, cordon, ...) Il convient de mettre l'article au rebut.

CARACTÉRISTIQUES

Capacité : 5g - 5kg tare inclus

Unités : g/kg/lb:oz/ml/fl'oz

Fonction tare

Mise hors tension automatique

Ecran LCD

Alimentation : 2 piles LR03 AAA -1,5 V incluses

Indicateur de batterie faible et de surcharge

INSTRUCTION

1 - Appuyez sur le bouton «ON/OFF/TARE» pour allumer la balance et elle sera prête à l'emploi lorsque l'écran LCD affichera «0g» après l'affichage complet, appuyez sur le bouton «UNIT» et vous pourrez choisir parmi les différentes unités : g/kg/lb:oz/ml/fl'oz

2 - Mettre le récipient sur la balance, le poids est affiché sur l'écran.

3 - Appuyez sur le bouton «TARE» , le chiffre «0g» s'affiche sur l'écran.

Mettez les aliments dans le récipient et le poids net s'affiche sur l'écran

Appuyez sur le bouton «ON/TARE» pour éteindre la balance. Lorsque l'écran affiche «0g» si aucune pesée supplémentaire n'est nécessaire elle s'éteindra automatiquement en quelques secondes.

Message d'erreur:

Veuillez changer les piles lorsque «LO» apparaît sur le coin gauche de l'écran.

« O-Ld » s'affiche à l'écran pour indiquer une surcharge.

Attention:

Veuillez placer la balance sur une surface plane et propre et assurez-vous qu'elle soit stable avant utilisation. Si la balance est sale, nettoyez la avec un chiffon doux. Ne pas utiliser de produits chimiques et éviter que l'eau pénètre à l'intérieur. Ne pas exposer la balance à des températures extrêmes pour assurer une durée de vie optimale. Il s'agit d'une balance électronique de haute précision. Veillez à ce que la balance ne soit jamais surchargée et à ce qu'elle

ENGLISH

Keep this information for future reference. For indoor use only.

With the exception of the batteries, no part of this product can be changed. If any part is damaged (casing, cable, cord, etc.), the product should be disposed of.

FEATURES

Capacity: 5g - 5kg tare included

Units: g/kg/lb:oz/ml/fl'oz

Tare function

Auto power off

LCD screen

Power supply: 2 LR03 AAA -1.5 V batteries included

Low battery and overload indicator

INSTRUCTION

1 - Press the «ON/OFF/TARE» button to turn on the scale and it will be ready to use when the LCD displays «0g» after full display,

press the «UNIT» button and you can choose between the different units: g/kg/lb:oz/ml/fl'oz

2 - Put the container on the scale, the weight is displayed on the screen.

3 - Press the «TARE» button, the figure «0g» is displayed on the screen.

Put the food in the container and the net weight is displayed on the screen

Press the «ON/TARE» button to turn off the scale. When the display shows «0g» if no additional weight is needed it will automatically turn off in seconds.

Error message:

Please change the batteries when «LO» appears on the left corner of the screen.

«O-Ld» shows on screen to indicate overload.

Attention:

Please place the scale on a flat, clean surface and make sure it is stable before use. If the scale is dirty, clean it with a soft cloth. Do not use chemicals and avoid water getting inside.

Do not expose the scale to extreme temperatures to ensure optimum life.

It is a high precision electronic scale. Take care that the scale is never overloaded and that it does not fall, as this can damage it.

PORTUGUÊS

Guarde esta informação para referência futura. Apenas para utilização em interiores. Com exceção das pilhas, nenhuma peça deste produto pode ser substituída. Se alguma peça estiver danificada (caixa, cabo, fio, etc.), o produto deve ser eliminado.

CARACTERÍSTICAS

Capacidade: 5g - 5kg tara incluída

Unidades: g/kg/lb:oz/ml/fl'oz

Função de tara

Desligamento automático

Ecrã LCD

Fonte de alimentação: 2 pilhas LR03 AAA -1,5 V incluídas

Bateria fraca e indicador de sobrecarga

INSTRUÇÃO

1 - Pressione o botão «ON/OFF/TARE» para ligar a balança e ela estará pronta para uso quando o LCD exibir «0g» após exibição completa,

pressione o botão «UNIT» e você pode escolher entre as diferentes unidades: g/kg/lb:oz/ml/fl'oz

2 - Coloque o recipiente na balança, o peso é exibido na tela.

3 - Pressione o botão «TARA», o número «0g» é exibido na tela.

Coloque a comida no recipiente e o peso líquido é exibido na tela

Pressione o botão «ON/TARE» para desligar a balança. Quando o visor mostrar «0g» se nenhum peso adicional for necessário, ele desligará automaticamente em segundos.

Mensagem de erro:

Troque as baterias quando «LO» aparecer no canto esquerdo da tela.
«O-Ld» aparece na tela para indicar sobrecarga.

Atenção:

Coloque a balança em uma superfície plana e limpa e certifique-se de que esteja estável antes de usar.

Se a balança estiver suja, limpe-a com um pano macio. Não use produtos químicos e evite a entrada de água. Não exponha a balança a temperaturas extremas para garantir uma vida útil ideal.

É uma balança eletrônica de alta precisão. Tome cuidado para que a balança nunca seja sobrecarregada e que não caia, pois isso pode danificá-la.

ESPAÑOL

Conserve esta información para futuras consultas. Sólo para uso en interiores. A excepción de las pilas, no se puede cambiar ninguna pieza de este producto. Si alguna pieza está dañada (carcasa, cable, cordón, etc.), el producto debe desecharse.

CARACTERÍSTICAS

Capacidade: 5g - 5kg tara incluída

Unidades: g/kg/lb:oz/ml/fl'oz

Função de tara

Desligamento automático

Ecrã LCD

Fonte de alimentação: 2 pilhas LR03 AAA -1,5 V incluídas

Bateria fraca e indicador de sobrecarga

INSTRUCCIÓN

1 - Presione el botón «ON/OFF/TARE» para encender la báscula y estará lista para usar cuando la pantalla LCD muestre «0g» después de la visualización completa.

presione el botón «UNIT» y podrá elegir entre las diferentes unidades: g/kg/lb:oz/ml/fl'oz

2 - Coloque el recipiente en la báscula, el peso se muestra en la pantalla.

3 - Pulsar el botón «TARA», se visualiza en pantalla la cifra «0g».

Coloque la comida en el recipiente y el peso neto se muestra en la pantalla

Presione el botón «ON/TARE» para apagar la báscula. Cuando la pantalla muestre «0g», si no se necesita peso adicional, se apagará automáticamente en segundos.

Mensaje de error:

Cambie las pilas cuando aparezca «LO» en la esquina izquierda de la pantalla.

Aparece «O-Ld» en la pantalla para indicar sobrecarga.

Atención:

Coloque la báscula sobre una superficie plana y limpia y asegúrese de que esté estable antes de usarla.

Si la báscula está sucia, límpiela con un paño suave. No utilice productos químicos y evite que entre agua en su interior. No exponga la báscula a temperaturas extremas para garantizar una vida útil óptima.

Es una balanza electrónica de alta precisión. Tenga cuidado de que la báscula nunca se sobrecargue y que no se caiga, ya que esto puede dañarla.

DEUTSCH

Informationen zur späteren Einsichtnahme aufbewahren. Nur für den Gebrauch in Innenräumen. Mit Ausnahme der Batterien kann kein Teil dieses Artikels ausgetauscht werden. Sollte ein Teil (Gehäuse, Kabel, Schnur, ...) beschädigt werden, muss der Artikel entsorgt werden.

MERKMALE

Fassungsvermögen: 5 g – 5 kg Tara inklusive

Einheiten: g/kg/lb:oz/ml/fl'oz

Tara-Funktion

Automatische Abschaltung

LCD Bildschirm

Stromversorgung: 2 LR03 AAA-1,5 V-Batterien im Lieferumfang enthalten

Anzeige für niedrigen Batteriestand und Überlastung

ANWEISUNG

1 - Drücken Sie die Taste „ON/OFF/TARE“, um die Waage einzuschalten. Sie ist betriebsbereit, wenn das LCD nach der vollständigen Anzeige „0g“ anzeigt.

Drücken Sie die Taste „UNIT“ und Sie können zwischen den verschiedenen Einheiten wählen: g/kg/lb:oz/ml/fl'oz

2 - Stellen Sie den Behälter auf die Waage. Das Gewicht wird auf dem Bildschirm angezeigt.

3 - Drücken Sie die Taste „TARE“, die Zahl „0g“ wird auf dem Bildschirm angezeigt.

Geben Sie die Lebensmittel in den Behälter und das Nettogewicht wird auf dem Bildschirm angezeigt

Drücken Sie die Taste „ON/TARE“, um die Waage auszuschalten. Wenn das Display „0g“ anzeigt und kein zusätzliches Gewicht benötigt wird, schaltet es sich in Sekundenschnelle automatisch aus.

Fehlermeldung:

Bitte wechseln Sie die Batterien, wenn „LO“ in der linken Ecke des Bildschirms erscheint. „OL“ wird auf dem Bildschirm angezeigt, um eine Überlastung anzuzeigen.

Aufmerksamkeit:

Bitte stellen Sie die Waage vor dem Gebrauch auf eine ebene, saubere Oberfläche und stellen Sie sicher, dass sie stabil ist. Wenn die Waage verschmutzt ist, reinigen Sie sie mit einem weichen Tuch. Verwenden Sie keine Chemikalien und vermeiden Sie das Eindringen von Wasser. Setzen Sie die Waage keinen extremen Temperaturen aus, um eine optimale Lebensdauer zu gewährleisten. Es handelt sich um eine hochpräzise elektronische Waage. Achten Sie darauf, dass die Waage niemals überlastet wird und nicht herunterfällt, da sie sonst beschädigt werden kann.

NEDERLANDS

Bewaar deze informatie voor toekomstig gebruik. Alleen voor gebruik binnenshuis. Met uitzondering van de batterijen mag geen enkel onderdeel van dit product worden vervangen. Als een onderdeel beschadigd is (behuizing, kabel, snoer, enz.), moet het product worden weggegooid.

FUNCTIES

Capaciteit: 5g - 5kg tarra inbegrepen

Eenheden: g/kg/lb:oz/ml/fl'oz

Tarra-functie

Automatische uitschakeling

LCD scherm

Voeding: 2 LR03 AAA -1,5 V batterijen inbegrepen

Indicator voor bijna lege batterij en overbelasting

INSTRUCTIE

1 - Druk op de knop «ON/OFF/TARE» om de weegschaal in te schakelen en deze is klaar voor gebruik wanneer het LCD-scherm «0g» weergeeft na volledige weergave,

druk op de knop «UNIT» en u kunt kiezen tussen de verschillende eenheden: g/kg/lb:oz/ml/fl'oz

2 - Plaats de container op de weegschaal, het gewicht wordt weergegeven op het scherm.

3 - Druk op de knop «TARE», het cijfer «0g» wordt weergegeven op het scherm. Plaats het voedsel in de container en het nettogewicht wordt op het scherm weergegeven. Druk op de knop «ON/TARE» om de weegschaal uit te schakelen. Wanneer het display «0g» weergeeft en er geen extra gewicht nodig is, wordt het binnen enkele seconden automatisch uitgeschakeld.

Foutmelding:

Vervang de batterijen wanneer «LO» in de linkerhoek van het scherm verschijnt. «O-Ld» verschijnt op het scherm om overbelasting aan te geven.

Aandacht:

Plaats de weegschaal op een vlakke, schone ondergrond en zorg ervoor dat deze stabiel staat voor gebruik. Als de weegschaal vuil is, reinigt u deze met een zachte doek. Gebruik geen chemicaliën en voorkom dat er water binnendringt. Stel de weegschaal niet bloot aan extreme temperaturen om een optimale levensduur te garanderen. Het is een elektronische weegschaal met hoge precisie. Zorg ervoor dat de weegschaal nooit

ITALIANO

Conservare queste informazioni per riferimenti futuri. Solo per uso interno.

Ad eccezione delle batterie, nessun componente di questo prodotto può essere sostituito. Se un componente è danneggiato (involucro, cavo, cavo, ecc.), il prodotto deve essere smaltito.

CARATTERISTICHE

Capacità: 5g - 5kg tara inclusa

Unità: g/kg/lb:oz/ml/fl'oz

Funzione tara

Spegnimento automatico

Schermo a cristalli liquidi

Alimentazione: 2 batterie LR03 AAA -1,5 V incluse

Indicatore di batteria scarica e sovraccarico

ISTRUZIONE

1 - Premere il pulsante «ON/OFF/TARE» per accendere la bilancia e sarà pronta per l'uso quando il display LCD visualizza «0g» dopo la visualizzazione completa, premi il pulsante «UNIT» e puoi scegliere tra le diverse unità: g/kg/lb:oz/ml/fl'oz

2 - Mettere il contenitore sulla bilancia, il peso viene visualizzato sullo schermo.

3 - Premere il pulsante «TARE», sullo schermo viene visualizzata la cifra «0g».

Metti il cibo nel contenitore e il peso netto viene visualizzato sullo schermo

Premere il pulsante «ON/TARE» per spegnere la bilancia. Quando il display mostra «0g» se non è necessario alcun peso aggiuntivo, si spegnerà automaticamente in pochi secondi.

Messaggio di errore:

Si prega di sostituire le batterie quando appare «LO» nell'angolo sinistro dello schermo. «O-Ld» viene visualizzato sullo schermo per indicare il sovraccarico.

Attenzione:

Si prega di posizionare la bilancia su una superficie piana e pulita e assicurarsi che sia stabile prima dell'uso. Se la bilancia è sporca, pulirla con un panno morbido. Non utilizzare prodotti chimici ed evitare che l'acqua penetri all'interno. Non esporre la bilancia a temperature estreme per garantire una durata ottimale.

È una bilancia elettronica di alta precisione. Fare attenzione che la bilancia non sia mai sovraccaricata e che non cada, in quanto ciò potrebbe danneggiarla.

РУССКИЙ

Сохраните эту информацию для дальнейшего использования. Только для использования внутри помещений. За исключением батарей, никакие детали данного изделия не могут быть заменены. Если какая-либо деталь повреждена (корпус, кабель, шнур и т.д.), изделие следует утилизировать.

ФУНКЦИИ

Емкость: 5 г - тара 5 кг включена

Единицы: г/кг/фунт: унция/мл/жидкая унция

Функция тары

Авто-выключение

ЖК-экран

Источник питания: 2 батарейки LR03 AAA -1,5 В в комплекте

Индикатор низкого заряда батареи и перегрузки

ИНСТРУКЦИЯ

1 - Нажмите кнопку «ON/OFF/TARE», чтобы включить весы, и они будут готовы к использованию, когда на ЖК-экране появится «0 г» после полного отображения, нажмите кнопку «UNIT», и вы сможете выбрать между различными единицами измерения: г/кг/фунт: унция/мл/жидкая унция.

2 - Поставьте контейнер на весы, вес отобразится на экране.

3 - Нажать кнопку «TARA», на экране отобразится цифра «0г».

Поместите продукты в контейнер, и на экране отобразится вес нетто.

Нажмите кнопку «ON/TARE», чтобы выключить весы. Когда на дисплее отображается «0 г», если дополнительный вес не требуется, он автоматически отключается через несколько секунд.

Сообщение об ошибке:

Пожалуйста, замените батарейки, когда в левом углу экрана появится надпись «LO». «O-Ld» отображается на экране, чтобы указать на перегрузку.

Внимание:

Пожалуйста, поместите весы на плоскую чистую поверхность и убедитесь, что они устойчивы перед использованием. Если весы загрязнены, очистите их мягкой тканью. Не используйте химикаты и избегайте попадания воды внутрь. Не подвергайте весы воздействию экстремальных температур для обеспечения оптимального срока службы. Это высокоточные электронные весы. Следите за тем, чтобы весы никогда не перегружались и чтобы они не падали, так как это может привести к их повреждению.

POLISH

Do użytku wyłącznie wewnętrznego. Poza bateriami, żaden element tego artykułu nie może być wymieniany. W przypadku uszkodzenia jakiegokolwiek części (obudowa, kabel, przewód, itp.) należy wyrzucić produkt.

CECHY

Pojemność: 5g - 5kg włącznie z tarą

Jednostki: g/kg/lb

/ml/fl'oz

Funkcja tary

Automatyczne wyłączenie

Wyświetlacz LCD

Zasilanie: 2 baterie LR03 AAA - 1,5 V (w zestawie)

Wskaźnik niskiego poziomu baterii i przeciążenia

INSTRUKCJA

1 - Naciśnij przycisk «ON/OFF/TARE», aby włączyć wagę, i będzie gotowa do użycia, gdy wyświetlacz LCD pokaże «0g» po pełnym wyświetleniu. Naciśnij przycisk «UNIT», aby wybrać jedną z dostępnych jednostek: g/kg/lb

/ml/fl'oz. 2 - Umieść pojemnik na wadze, jego waga zostanie wyświetlona na ekranie. 3 - Naciśnij przycisk «TARE», a na ekranie pojawi się «0g». Włóż jedzenie do pojemnika, a na ekranie wyświetli się waga netto. Naciśnij przycisk «ON/TARE», aby wyłączyć wagę. Jeśli wyświetlacz pokazuje «0g» i nie są wymagane

dalsze pomiary, waga wyłączy się automatycznie po kilku sekundach.

Komunikaty o błędach:

Proszę wymienić baterie, gdy na lewym dolnym rogu ekranu pojawi się «LO».
„O-Ld” pojawia się na ekranie, aby wskazać przeciążenie.

Uwaga:

Proszę umieścić wagę na płaskiej i czystej powierzchni oraz upewnić się, że jest stabilna przed użyciem. Jeśli waga jest brudna, wyczyść ją miękką ściereczką. Nie używaj środków chemicznych i unikaj dostania się wody do wnętrza. Nie narażaj wagi na ekstremalne temperatury, aby zapewnić jej długą żywotność. Jest to precyzyjna waga elektroniczna. Należy unikać jej przeciążenia oraz upuszczania, aby nie doszło do uszkodzenia.